
 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz Důvěrné / Confidential

 
 
Pojistka 
 
Generali Česká pojiš ťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, 
IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, 
vedeném IVASS (dále jen „pojišťovna“) 
 
Potvrzujeme, že pojistník 
 
Město Kralupy nad Vltavou  
Sídlo: Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Česká republika 
IČO: 00236977 
 
má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo 1690963512. 
 
Pojišt ění majetku a odpov ědnosti 

Oprávněnými osobami, vyjma pojištění odpovědnosti v rozsahu bodu 4. této pojistné smlouvy, jsou 
pojistník a dále příspěvkové organizace a jiné organizace, jichž je Město Kralupy nad Vltavou 
zřizovatelem, uvedené na příloze č. 2, která je nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

Pokud je předmětem majetkového pojištění cizí předmět pojištění, je oprávněnou osobou ve vztahu 
k tomuto předmětu pojištění jeho vlastník. 

 
Pojistná událost 
Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost, se kterou je spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné 
plnění a ke které dojde v době trvání pojištění. Nahodilou skutečností je skutečnost, která je možná  
a u které není jisté, zda v době trvání pojištění nastane. 
Pro pojištění odpovědnosti je pojistnou událostí škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo 
jiná okolnost dle pojistné smlouvy. 

 
Pojistná nebezpe čí  
Pojistným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistné události blíže vymezená v příslušných 
pojistných podmínkách nebo pojistné smlouvě. 
 
Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od 01. 05. 2024 do 30. 04. 2029 . 
 
Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.  
 
 
V Praze, dne  
 
 
 
 
 
 
 
............................................................. 
Ing. Lenka Meteláková,  
specialista korporátního obchodu 
Korporátní a průmyslové pojištění  
 
 
 
 
 



 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz Důvěrné / Confidential

 
 
 


		2024-04-17T11:11:48+0200
	Lenka Meteláková




